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ELECTRONICS

GET CONNECTED

NOUVEAU PRODUIT: MULTIKIT

VEHICULES

Fabricant
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
NISSAN
NISSAN
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

RENAULT

SPECIFICATIONS

Référence
Prix de vente
Type prise

EAN

Désactivation feu(x) antibrouillard

C2 controéle indicateurs

Connecteur(s) d'origine

Désactivation radar de recul

Modele

CITAN

CITAN TOURER
T-CLASS

eCITAN

eCITAN TOURER
COLT VII

COLT VI HYBRID
ASX I

ASX Il HEV

ASX Il PHEV
TOWNSTAR
TOWNSTAR EV
ARKANA

ARKANA E-TECH
ARKANA HYBRID
CLIOV

CLIOV E-TECH (HEV)
CLIO VI

CLIO VIl E-TECH (HEV)
CAPTUR I

CAPTUR Il E-TECH
KANGOO Il
KANGOO IIl E-TECH
KANGOO Il RAPID
KANGOO Il RAPID E-TECH
GRAND KANGOO I

GRAND KANGOO Il E-TECH

RN162FH

€ 157,00

7 broches pré-assemblée

8717323077108

Type
Utilitaire
Utilitaire
Utilitaire
Utilitaire
Utilitaire
3/5 Portes
3/5 Portes
SUvV

SUV

SUvV
Utilitaire
Utilitaire
SUV

SUvV

SUV

SUvV

SUV

3/5 Portes
3/5 Portes
SUV

SUV
Multispace
Multispace
SUV

SUV
Multispace

Multispace

Avec désactivation de feu de brouillard

Avec C2 contréle des clignotants

Avec connecteurs d'origine

Désactivation de radar de recul par le

tableau de bord

JUIN 2024

Année
12/2021-
12/2021-
07/2022-
05/2023-
05/2023-
10/2023-
10/2023-
03/2023-
03/2023-
03/2023-
08/2022-
08/2022-
03/2021-
03/2021-
01/2024-
09/2019-
08/2020-
10/2023-
10/2023-
12/2019-
08/2020-
05/2021-
07/2022-
05/2021-
07/2022-
01/2024-

01/2024-

RN162HH
€ 175,00
13 broches pré-assemblée

8717323077115

Edition 16

Avec désactivation de feu de brouillard

Avec C2 contrdle des clignotants

Avec connecteurs d'origine

Désactivation de radar de recul par le

tableau de bord


https://www.ecs-electronics.nl/

Alimentation par contact (+15)
Alimentation permanente (+30)
Temps d'installation (est.)
Codage

LED compatible

Prise pré-équipé

Kit d'extension

Remarque(s)
Notice de montage
Disponibilité

Dimensions boite (en mm)

Tous les prix sont hors TVA et frais d'expédition.

Non

Non

30 -45min

Pas de codage nécessaire

Oui

Uniguement pour des véhicules avec
connecteur pré-équipé

Non

Non
Download
Semaine 30

295 x 215 x 95

Les prix et spécifications sont sujets a changement sans préavis.

Non, par kit additionel

Non, par kit additionel

30 -45min

Pas de codage nécessaire

Oui

Uniguement pour des véhicules avec
connecteur pré-équipé

Pour alimentation par contact (+15) et
alimentation permanente (+30) veuillez

commander SP133ZZ/SP4487Z

Non
Download
Semaine 30

295 x 215 x 95

Veuillez envoyer vos commandes a sales@ecs-electronics.nl

LASSISTANCE TECHNIQUE:
SERVICE APRES-VENTE:

00800 22552327
+31 (0)76 581 0499

n_||50155 IATF:
14001 := 16949 &=
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