

NOUVEAU PRODUIT: MULTIKIT

Édition 16

VÉHICULES

Fabricant	Modèle	Type	Année
MERCEDES	CITAN	Utilitaire	12/2021-
MERCEDES	CITAN TOURER	Utilitaire	12/2021-
MERCEDES	T-CLASS	Utilitaire	07/2022-
MERCEDES	eCITAN	Utilitaire	05/2023-
MERCEDES	eCITAN TOURER	Utilitaire	05/2023-
MITSUBISHI	COLT VII	3/5 Portes	10/2023-
MITSUBISHI	COLT VII HYBRID	3/5 Portes	10/2023-
MITSUBISHI	ASX II	SUV	03/2023-
MITSUBISHI	ASX II HEV	SUV	03/2023-
MITSUBISHI	ASX II PHEV	SUV	03/2023-
NISSAN	TOWNSTAR	Utilitaire	08/2022-
NISSAN	TOWNSTAR EV	Utilitaire	08/2022-
RENAULT	ARKANA	SUV	03/2021-
RENAULT	ARKANA E-TECH	SUV	03/2021-
RENAULT	ARKANA HYBRID	SUV	01/2024-
RENAULT	CLIO V	SUV	09/2019-
RENAULT	CLIO V E-TECH (HEV)	SUV	08/2020-
RENAULT	CLIO VII	3/5 Portes	10/2023-
RENAULT	CLIO VII E-TECH (HEV)	3/5 Portes	10/2023-
RENAULT	CAPTUR II	SUV	12/2019-
RENAULT	CAPTUR II E-TECH	SUV	08/2020-
RENAULT	KANGOO III	Multispace	05/2021-
RENAULT	KANGOO III E-TECH	Multispace	07/2022-
RENAULT	KANGOO III RAPID	SUV	05/2021-
RENAULT	KANGOO III RAPID E-TECH	SUV	07/2022-
RENAULT	GRAND KANGOO III	Multispace	01/2024-
RENAULT	GRAND KANGOO III E-TECH	Multispace	01/2024-

SPECIFICATIONS

Référence	RN162FH	RN162HH
Prix de vente	€ 157,00	€ 175,00
Type prise	7 broches pré-assemblée	13 broches pré-assemblée
EAN	8717323077108	8717323077115
Désactivation feu(x) antibrouillard	Avec désactivation de feu de brouillard	Avec désactivation de feu de brouillard
C2 contrôle indicateurs	Avec C2 contrôle des clignotants	Avec C2 contrôle des clignotants
Connecteur(s) d'origine	Avec connecteurs d'origine	Avec connecteurs d'origine
Désactivation radar de recul	Désactivation de radar de recul par le tableau de bord	Désactivation de radar de recul par le tableau de bord

Alimentation par contact (+15)	Non	Non, par kit additionel
Alimentation permanente (+30)	Non	Non, par kit additionel
Temps d'installation (est.)	30 - 45 min	30 - 45 min
Codage	Pas de codage nécessaire	Pas de codage nécessaire
LED compatible	Oui	Oui
Prise pré-équipé	Uniquement pour des véhicules avec connecteur pré-équipé	Uniquement pour des véhicules avec connecteur pré-équipé
Kit d'extension	Non	Pour alimentation par contact (+15) et alimentation permanente (+30) veuillez commander SP133ZZ/SP448ZZ
Remarque(s)	Non	Non
Notice de montage	Download	Download
Disponibilité	Semaine 30	Semaine 30
Dimensions boîte (en mm)	295 x 215 x 95	295 x 215 x 95

Tous les prix sont hors TVA et frais d'expédition.

Les prix et spécifications sont sujets à changement sans préavis.

Veuillez envoyer vos commandes à sales@ecs-electronics.nl



L'ASSISTANCE TECHNIQUE:
SERVICE APRÈS-VENTE:

00800 22552327
+31 (0)76 581 0499

